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Lombardia

CASTANO PRIMO

Via Arco Antico 20

1

45,55 8,766667

E

CASTANO PRIMO 21 103

1980

71.49

71.49

281.99

281.99

A1(95,57)
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13 13

230.74



230.74

0.86

44.02

131,38 kWh

1555,94 m3

D

162.62

Intervento sulle strutture opache

Intervento sui serramenti

NO

NO

D ( 174.25 )

E ( 218.8 )

14.00

28.70
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0.00

221.24

281.99

0.78

169.37

0.0200

0.05

Generatore a combustione 2012 Gas naturale 22.00
0.82 0.00 205.84

Pompa di calore 2012 3.50
2.06 0.86 3.58

Energia elettrica

Generatore a combustione 2012 Gas naturale 22.00 0.82 0.00 21.32
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 15/10/2024

Nicola Bee

info@panoramastudio.it

3757317073

Diploma di laurea in architettura

Ordine degli architetti

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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Via Niccolò Machiavelli 2, Busto Arsizio (VA)
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